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Ajuntament de Subirats 
Plaça de l’1 d’octubre, s/n 
08739 – Sant Pau d’Ordal 
(Subirats) 
Tel. 93 899 30 11 

 

CODI DE L’EXPEDIENT: 478  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_478_APROVACIO PADRO SENYALITZACIO 
VERTICAL_ORGT_2025 
 
 

EDICTE 
 
 

La Junta de Govern Local, en sessió ordinària de data 5 de març de 2025 aprovà, entre d’altres, el 
padró fiscal de contribuents i les liquidacions corresponents de la taxa de senyalització vertical per 
establiments comercials, corresponent a l’exercici 2025.  

En compliment de l’esmentat acord, es sotmet a informació pública i audiència dels interessats, 
durant el termini de 20 dies naturals comptats a partir de deu dies abans del primer dia d'inici del 
període de cobrament en voluntària.   

PAGAMENT: El període voluntari de pagament s'inicia el dia 2 de maig de 2025 inclòs. El càrrec dels 
rebuts domiciliats, s’efectuarà segons indica el calendari fiscal aprovat. A aquest efecte, 
l'Organisme de Gestió Tributària remetrà a cada contribuent, que no tingui domiciliats els seus 
rebuts en entitats bancàries o d'estalvis, un avís - document cobratori que contindrà les dades 
bàsiques dels rebuts a liquidar. En cas de no rebre'l abans de finalitzar el període voluntari se'n 
podrà sol·licitar un duplicat a qualsevol oficina d'aquest Organisme o bé mitjançant internet a 
l'adreça http://orgt.diba.cat. 

El padró podrà ser consultat pels subjectes passius al taulell d’anuncis de la corporació, els dilluns i 
dimecres de 8 a 15h, dimarts, dijous i divendres de 9 a 14h. Si durant aquest període de temps no 
es presenten reclamacions, el padró s’entendrà definitivament aprovat. 

El termini de pagament en període voluntari restarà comprès entre el dia 2 del mes de maig i el dia 
5 del mes de juliol de 2025 en els llocs i condicions publicats per l’Organisme de Gestió Tributària 
de la Diputació de Barcelona, en el mateix edicte esmentat.  

Transcorregut els terminis d’ingrés en període voluntari, els deutes seran exigits pel procediment 
de constrenyiment i es meritaran els corresponents recàrrecs del període executiu, els interessos 
de demora i, en el seu cas, les costes que es produeixin, d’acord amb l’article 24 del Reglament 
general de recaptació.  

Contra l’exposició pública dels padrons i de les liquidacions que porten incorporades, es podrà 
interposar recurs de reposició davant de l’alcaldia de l’ajuntament de Subirats, previ al contenciós 
administratiu, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent al de finalització del període 
d’exposició pública dels corresponents padrons. 

Jaume Domènech i Via 
Alcalde-President 
 
 
 

Subirats, 6 de març de 2025 
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